
Judeţul Argeş 
Consiliul Local Drăganu 
                                                                                                                     
 

 
 

HOTĂRÂREA nr.43 / 04.12.2020 
Privind mandatarea primarului localitatii DRĂGANU de a semna 

contractul cu SC PUBLITRANS 2000 SA 
  
Consiliul Local DRĂGANU  întrunit în şedinţă la data de 04.12.2020 

• Avand in vedere Hotararea nr. 435/28 mai 2020, privind aprobarea procedurii 
de decontare a cheltuielilor de transport al elevilor, precum si pentru 
modificarea si completarea Normelor metodologice 
Ca urmare a solicitarilor  elevilor navetisti de pe raza comunei Draganu. 

• In temeiul art.136 alin. (1)  
 

     
                                                   HOTĂRĂŞTE 
 
Art. 1 Se aprobă mandatarea primarului localitatii DRĂGANU, dl Stan 
Claudiu Lucian să semneze contractul cu SC PUBLITRANS 2000 SA.    

      Art 2 . Se aprobă mandatarea primarului localitatii DRĂGANU, dl Stan   
Claudiu Lucian să efectueze platile facturilor si sa le semneze. 
      Art. 3 –  Direcţiile de specialitate din cadrul aparatului propriu al Consiliului 
Local DRĂGANU vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri   
      Art. 4 – Prezenta hotarare se comunica Institutiei Prefectului Arges , 
primarului comunei DRĂGANU. 

 
 

Presedinte de sedinta                                                         Contrasemneaza 
                                                                                           Secretar general 
                                                                                        Radu Maria Carmen 

 
 
 

*Aceasta hotarare a fost adoptata  cu un numar de_____ voturi „pentru”, ____voturi „impotriva „ din totalul de ____ consilieri /membrii 
prezenti 
 


